
9T 105/2019 

 

 
 

ČESKÁ REPUBLIKA 
 

T R E S T N Í   P Ř Í K A Z  
 
 

Samosoudkyně Okresního soudu v Tachově vydala dne 26. 6. 2019 dle § 314e odst. 1 trestního 
řádu následující trestní příkaz:  
 
Obviněný 
 

, 
 
narozený  v , trvale bytem , t.č.  

, dělník, státní příslušnost , 
 

je vinen, že  
 
dne  v 11.00 hodin na ubytovně  na adrese  předložil při 
kontrole policistům odboru cizinecké policie Plzeň, oddělení pobytové kontroly, pátrání a eskort, 
kompletně padělaný občanský průkaz  vystavený na jméno  

, nar. , st. přísl. , který byl opatřen jeho fotografií 
 
tedy      přechovával a poté předložil padělanou veřejnou listinu jako listinu pravou, 

             
tím spáchal 

 
přečin padělání a pozměnění veřejné listiny podle § 348 odstavec 1 trestního zákoníku, 
 
 

a odsuzuje se za to 
 
 

dle ust. § 348 odst. 1 trestního zákoníku k trestu odnětí svobody ve výměře čtyř (4) měsíců. 

Dle ust. § 81 odst. 1 a § 82 odst. 1 trestního zákoníku se mu výkon trestu podmíněně odkládá na 
zkušební dobu v trvání jednoho (1) roku. 
 
Podle § 80 odst. 1, odst. 2 trestního zákoníku se mu dále ukládá trest vyhoštění z území České 
republiky na dobu tří (3) roků. 
 



2                                                       9T 105/2019 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Alena Lešková.                2 
 

Poučení: Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat u zdejšího 
soudu odpor. Právo podat odpor nenáleží poškozenému. Pokud je odpor podán včas a 
oprávněnou osobou, trestní příkaz se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. Při 
projednání věci v hlavním líčení není samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem 
a výměrou trestu obsaženými v trestním příkaze. Nebude-li řádně a včas odpor podán, 
trestní příkaz se stává pravomocným a vykonatelným. V případě, že obviněný odpor 
nepodá, vzdává se tím práva na projednání věci v hlavním líčení.  

 
 

 
Okresní soud v Tachově  
 dne 26. června 2019 
                                                                                
 
                                                                                                
Mgr. Michaela Řezníčková v.r. 
samosoudkyně  
 
 
 
 
 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 26.06.2019. Připojení doložky provedla Alena 
Lešková dne 12.08.2019.




